

# **ALTERNATIV BYG ApS**

**CVR-nr.: 28847831**

Tjørnevænget 22  
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/06/2022**

---

**Jan Justesen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ALTERNATIV BYG ApS  
Tjørnevænget 22  
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr: 28847831

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i snedker- og tømrervirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021 er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>485.387</b>	<b>289.772</b>
Personaleomkostninger		-315.562	-283.775
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>169.825</b>	<b>5.997</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.427	-2.804
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>167.398</b>	<b>3.193</b>
Skat af årets resultat	1	-38.205	-462
<b>Årets resultat</b>		<b>129.193</b>	<b>2.731</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	
Overført resultat		71.993	2.731
<b>I alt</b>		<b>129.193</b>	<b>2.731</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.252	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>47.252</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>47.252</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.750	31.274
Tilgodehavende skat		274	
Andre tilgodehavender		10.768	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>71.792</b>	<b>31.274</b>
Likvide beholdninger		338.278	257.918
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>410.070</b>	<b>289.192</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>457.322</b>	<b>289.192</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		195.270	123.277
Forslag til udbytte		57.200	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>377.470</b>	<b>248.277</b>
Hensættelse til udskudt skat		2.908	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.908</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.688	33.448
Skyldig selskabsskat		33.297	462
Skyldig moms og afgifter		20.959	7.005
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>76.944</b>	<b>40.915</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>76.944</b>	<b>40.915</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>457.322</b>	<b>289.192</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	35297	462
Ændring af udskudt skat	2908	
Regulering vedrørende tidligere år		
	<b>38205</b>	<b>462</b>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret